
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 9» 

(МБОУ Школа № 9) 

города Дзержинска Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 

    31.03.2022г.                                                                               № -  102-п                                                 

                        

 О внесении изменений в  

 в график оценочных процедур 

в 2021/2022 учебном году 

 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с 

приказом Рособрнадзора от 28.03.2022 № 467 и письмами Рособрнадзора от 

22.03.2022 № 01-28/08-01 и № 01-31/08-01 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести Всероссийские проверочные работы, запланированные на период 

после 26.03.2022г. по графику проведения Всероссийских проверочных работ 

в МБОУ Школа № 9, на осенний период. 

2. Востровой Г.Г., Рулевой Э.Е., заместителям директора: 

2.1. Проинформировать учителей – участников ВПР об отмене запланированных 

ВПР с 26.03.2022. 

2.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об отмене запланированных ВПР с 26.03.2022 

2.3. Провести анализ результатов ВПР, проведенных в период с 01.03.2022г. по 

25.03.2022г. 

2.4. Внести изменения в график проведения оценочных процедур в 2021/2022 

учебном году (Приложение ) 

2.5. Разработать график оценочных процедур на 2022/2023 учебный год с учетом 

переноса ВПР на осенний период в срок до 05.09.2022г. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор                              Е.Б.Игошина 

 

 

 


		2022-04-12T12:21:12+0300
	Игошина Елена Борисовна




